MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023

PROCESSO Nº 202/2023

EDITAL Nº 105/2023

CONTRATADA: TJ CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ: 22.114.236/0001-91

VALOR: R$ 325.833,53 (trezentos e vinte cinco mil, oitocentos e trinta e três

reais e cinqüenta e três centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO DA RUA “DR LUIZ ROBERTO BONJORNO” E RUA

20.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 15 DE SETEMBRO DE 2023.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br